1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任
何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限公司）

Link log i s  Inc .
聯易融科技集團

（股份代號：9959）

自願性公告
擬組建合營企業

本公告乃聯易融科技集團（「本公司」）自願刊發，以告知本公司股東及潛在投資者
有關本公司連同其附屬公司及關聯併表實體（「本集團」）最新發展資料。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣布，本公司已提議與渣打英國控股有限公司（「渣
打」）成立合營企業（「合營企業」），渣打是本公司現有股東渣打銀行（香港）有限公
司的聯屬公司，於本公告日期持有本公司已發行股份總數約2.82%。

合營企業總部設立於新加坡，旨在建立「浩立」，一個全面數字化貿易金融發起和
分銷平台，旨在匯聚尋求替代資產類別機會的投資者與需要供應鏈融資的企業。
浩立將提供風險分析和安全平台，為投資者提供收益符合其風險狀況的投資選擇。
浩立還將運用區塊鏈和人工智能技術，為無論其業務規模大小的供應鏈參與者提
供一種更透明、高效、便捷和經濟的獲得營運資金的方式。

董事會認為，合營企業將是一個可持續和可規模化的供應鏈金融業務主張，將使
本集團提升市場滲透率，進一步擴大收入基礎並加强品牌影響力，符合本公司及
其股東的整體利益。

2

合營企業的擬議設立並不構成香港聯合交易所有限公司證券上市規則下本公司的
須予公布的交易或關連交易。

合營企業的擬議設立仍在進行中，並須獲得所有必要的監管批准。因此合營企業
不一定成立。本公司股東及潛在投資者於買賣或考慮買賣本公司股份時務請審慎
行事。

承董事會命
聯易融科技集團

董事長
宋群

香港，2021年8月30日

於本公告日期，本公司董事會包括董事長兼執行董事宋群先生、執行董事冀坤先
生及周家瓊女士、非執行董事林海峰先生、張予焓先生及趙永生先生以及獨立非
執行董事高峰先生、陳懷林先生及陳瑋先生。